8" Rally Ronde del Canavese

P
8°Rully% RO n d e ASSOCIAZIONE
del Canavese ONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO
CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 2
Pratiglione 2 (in corso) (Km 10,640)
ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA GC SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.GRP. D.CLA.
1 1 1 1 PETTENUZZO Augustino ITA  TIRONE Elio ITA  Ford Focus WRC WRC Meteco Corse 8'53.2
2 1 1 7 SALA Andrea ITA  FLOREAN Fulvio ITA  Mitsubishi Lancer Evo R4 Meteco Corse 8'57.8 4.6
3 2 2 6 VEDELAGO Gianfranco ITA COURTHOUD Corrado ITA  Mitsubishi Lancer Evo R4 Meteco Corse 9'02.3 9.1 4.5 4.5
4 3 1 5 TAVELLI Gianluca ITA  COTTELLERO Nicolo' ITA  Peugeot 207 S2000 S20 Due Gi Sport 9'04.0 10.8 6.2
5 4 2 4 GIANESINI Marco ITA  "FULVIONE 40" ITA  Peugeot 207 S2000 S20 TOP RALLY 9'05.0 11.8 7.2 1.0
6 5 1 10 BOETTO Graziano ITA  SANTI Giuliano ITA  Mitsubishi Lancer Evo N4 Rally & C.O 9'08.1 14.9 10.3
7 2 2 2 UZZENI Pier Franco ITA  NIBBIO Mauro ITA SUBARU IMPREZA WRC WRC U-Power Racing 9'09.1 15.9 15.9 15.9
8 3 3 3 POZZO Giuseppe ITA  PASSONE Roberta ITA  CITROEN XSARAWRC WRC Eurospeed 9'28.0 34.8 34.8 34.8
9 1 1 18 MESSORI Giuseppe ITA  CAPUTO Antonella ITA  Mitsubishi Lancer Evo FA8 9'32.2 39.0
10 1 1 29 ROTELLA Antonio ITA  RAPPOLDI Alessandro ITA  Renault Twingo RS R2B  Provincia Granda Rally 9'34.5 41.3
2 1 54 U ORSO Federico ITA  MUNARI Tania ITA  Peugeot 106 Rallye FA6  Novara Corse 2000 9'34.5 41.3 23
12 4 1 8 LOPES Riccardo ITA  CAMPANELLA Luciano ITA  Fiat Punto S1600 S16  Eurospeed 9'40.0 46.8 46.8
13 2 1 11 GAGLIASSO Patrick ITA  BELTRAMO Dario ITA  Renault New Clio R3C New Driver's Team 9'40.6 47.4 6.1
14 6 1 36 ZUCCA Mauro ITA MARLETTA Concetto ITA  Renault Clio RS N3 Due Gi Sport 9'41.2 48.0 43.4
15 3 2 56 RIPOLI Alessandro ITA  BRUNA Daniele ITA  Peugeot 106 Rallye FA6 ASD LAGHI - VARESE CORS 9'41.8 48.6 9.6 7.3
16 4 3 51 CHIABERTO Fulvio ITA  GHIETTI Alessandro ITA  Peugeot 106 Rallye FA6 Bagnolo Corse 9'43.9 50.7 11.7 9.4
17 1 1 44 BIANCIOTTO Silvano ITA  MEITRE Luca ITA  Renault Clio Williams FN3  Bagnolo Corse 9'46.4 53.2
18 5 1 23 BIANCIOTTO Diego ITA  BRUNO FRANCO Stefano ITA  Renault Clio Williams FA7  Bagnolo Corse 9'48.7 555 16.5
19 5 1 38 BLESSENT Stefano ITA  BOSSUTO Andrea ITA  Citroen Saxo A6 9'49.3 56.1 56.1
20 2 2 45 COMBE Loris ITA  ALBERA Pamela ITA  Renault Clio Williams FN3  Bagnolo Corse 9'50.0 56.8 3.6 3.6
21 3 3 43 POGLIANO Roberto ITA  MORABITO Alberto ITA  Renault Clio Williams FN3 9'50.7 575 43 43
22 6 4 55 FEA Alberto ITA  PITEO Marco ITA  Peugeot 106 Rallye FA6  Jovisport 9'52.4 59.2 20.2 17.9
23 7 5 52 GILARDI Claudio ITA  GILARDI Dario ITA  Peugeot 106 Rallye FA6  WINNERS RALLY TEAM 9'53.1 59.9 20.9 18.6
24 3 2 32 COMENDULLI Paolo ITA  LURASCHI Barbara ITA  Renault Twingo R2B  Novara Corse 2000 9'56.9 1'03.7 22.4 22.4
25 6 2 40 MARTINO Alberto ITA  CORNA Moreno ITA  Opel Corsa A6 10'06.9 1'13.7 1'13.7 17.6
26 8 6 53 GROSSO Simone ITA  BUSINARO Claudia ITA  Peugeot 106 Rallye FA6  Nord Ovest Racing 10'07.9 1'14.7 35.7 334
27 9 2 24 CALVETTI Fulvio ITA  POLTRONIERI Damiano ITA  Renault Clio Williams FA7  Nord Ovest Racing 10'09.9 1'16.7 37.7 21.2
28 4 2 14 MILANO Cristian ITA  AMERIO Marco ITA  Renault New Clio R3C Due Gi Sport 10'11.0 1'17.8 36.5 30.4
29 5 3 15 ORLANDO Marco ITA  RAVANO Arianna ITA  Renault New Clio R3C Nord Ovest Racing 10'13.7 1'20.5 39.2 33.1
30 7 1 20 FERRANDO Giovanni ITA  MALZANI Fabio ITA  Renault Clio RS Ragnot A7 Racing for Genova 10'16.1 1'22.9 1'22.9
31 10 7 58 BARD Alessandro ITA  PATALANO Emanuele ITA  Peugeot 106 Rallye FA6 Valsusa Motor Team 10'16.2 1'23.0 44.0 41.7
32 4 4 48 GIAIME Davide ITA  BESSO Andrea ITA  Renault Clio Williams FN3  Bagnolo Corse 10'16.9 1'23.7 30.5 30.5
33 8 3 37 U MELIFIORI Gianmaria ITA  GHIETTI Enrico ITA  Citroen Saxo VTS A6 10'17.0 1'23.8 1'23.8 27.7
34 5 1 80 CASTAGNA Andrea ITA  FARINELLA Sara ITA  Peugeot 106 S16 FN2 1022.4 1'29.2 36.0
35 9 4 39 VANZETTO Massimo ITA  SERTORI Jastine ITA  Citroen C2 A6 10'33.9 1'40.7 1'40.7 44.6
36 6 2 86 U MOTTI Marco ITA  PASSERA Davide ITA  Peugeot 106 Rallye FN2 ASD LAGHI - VARESE CORS 10'36.9 1'43.7 50.5 145
37 7 2 34 PINZANO Giovanni ITA  ZANETTI Matteo ITA  Renault Clio RS N3 Biella Motor Team Squad 10'37.2 1'44.0 1'39.4 56.0
38 10 5 41 MARANGONI Michael ITA  GALETTI Pamela ITA  Citroen C2 A6 Destra 4 10'40.6 1'47.4 1'47.4 51.3
39 6 3 30 ROSSET Patrick ITA DESANDRE' Alex ITA  Renault Twingo R2B Cars For Fun 10'43.9 1'50.7 1'09.4 1'09.4
40 11 2 19 MICHELA Carlo ITA  MORGANI Bernardo ITA BMW M3 FA8 New Crazy Driver 10'45.8 1'52.6 1'13.6 1'13.6
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Esposta alle ore:

_Rivarolo. 23-24 marzo 2013

1°CONDUTTORE

FILISETTI Stefano
CHIAUDRERO Daniele
FERRO Luca
BIANCHI Gabriele
FERRO Alessandro
ALA Riccardo
COLLO Ezio
CHENAL Alessandro
MICHELIS Marco
ROMANO Giorgio
SUCATO Alessio
LEVATI Christian
CERUTTI Maurizio
DEFILIPPI Gianni
CRESTANI Massimo
CROVELLA Roberto
CAMERLO Mattia
BARONE Nicola
BERNARDI Alessio
BAUSANO Giovanni
REYNAUD Michele
ALICE Fiorenzo Domenic
TERRANDO Paolo
FORNACA Enrico
BOCCARDI Marco
POLLICHIENI Daniele
DI TRIA Marco
SETTINERI Fabio
LANFRANCO Loris
GUIDA Antonio

NAZ
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2°CONDUTTORE

VERONESE Alberto
BROVERO Lorenzo
FEGATELLI Andrea
VALMORI Lorenzo
CARLEVERO Mauro
BAUSOLA Alberto
BODDA Maurizio
PAONNA Alex
MARTINA Simone Antonio
COTTELLERO Chiara
SUCATO Giuseppe
RONCHI Daniele
ZEFFIRETTI Elena
RUSSO Stefano
CANOVA Francesca
GAMBA Gianpiero
PERINO Samuele
ALBERTUZZI Simone
COROLLO Raffaele
CRIVELLARO Roberto
REYNAUD Tiziano
FRANCESCHINI Alex
POZZI Alessandro
SPARVIERI Simone
BOSSO Alessandro
CANONICI Mario
BRODINI Alessandro
CAMOIRANO llaria
DE MARCHI Fabrizio
DI MARTINO Miriam

Il Direttore di Gara

A.D.C S.

NAZ
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VETTURA

Fiat Seicento
Renault Twingo
Fiat Seicento
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 XSI
Renault Clio Williams
Fiat Seicento
Peugeot 207 RC
Renault Clio Williams
Fiat Seicento
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 Rallye
Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo Kit
Peugeot 205 Rallye
Peugeot 205 Rallye
Mini Cooper S
Peugeot 106 Rallye
Fiat Panda

Fiat Seicento
Peugeot 106 Rallye
Fiat Seicento

Fiat Cinquecento
Fiat Panda

Fiat Cinquecento
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 S16
Opel Corsa GSI
Fiat Cinquecento

GC

A0
R1B
A0
FN2
FAS5
FA7
A0
RSTB
FN3
A0
FN1
FN2
N2
A6
FAS5
FA5
RSTB
FN1
A5
A0
FN2
A0
FAO
A5
FAO
FA5
FA5
FN2
N2
FAO

Torino

SCUDERIA

New Crazy Driver
World Motors
Rally & C.O
PUBLIMOTOR
Eurospeed

Due Gi Sport

Meteco Corse
Bagnolo Corse
Due Gi Sport

Nord Ovest Racing
D.P. D Group

R.B. Motor Sport

GO FAST Rally Team A.S.

Novara Corse 2000
Rally & C.O

Valsusa Motor Team

Eurospeed

Nord Piemonte
R.B. Motor Sport
SCR Motorsport

Nord Piemonte

Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi

www. cronotorino. it

TEMPO

10'47.5
10'49.7
10'49.8
10'50.4
10'55.7
10'57.3
10'59.5
11'01.5
11'05.0
11'08.0
11'10.9
11'19.9
11'29.1
11'30.2
11'35.3
11'40.5
11'40.8
11'49.1
11'52.5
11'52.8
12'04.0
12'07.3
12'10.3
12'13.4
12'17.8
12'29.6
12'29.7
12'49.8
13'13.3
13'29.5

D.ASS. D.GRP. D.CLA.
1'54.3 1'54.3
1'56.5 1'15.2
1'56.6 1'56.6 23
1'57.2 1'04.0 28.0
2'02.5 1'23.5
2'04.1 125.1 1'08.6
2'06.3 2'06.3 12.0
2'08.3
2'11.8 1'18.6 1'18.6
2'14.8 2'14.8 20.5
2'17.7 1'24.5
2'26.7 1'33.5 575
2'35.9 2'31.3
2'37.0 2'37.0 1'40.9
2'42.1 2'03.1 39.6
2'47.3 2'08.3 44.8
2'47.6 39.3 39.3
2'55.9 2'02.7 38.2
2'59.3 2'59.3
2'59.6 2'59.6 1'05.3
3'10.8 2'17.6 1'41.6
3'14.1 314.1 1'19.8
317.1 2'38.1
320.2 320.2 20.9
324.6 2'45.6 7.5
3'36.4 2'57.4 1'33.9
3'36.5 2'57.5 1'34.0
3'56.6 3'03.4 2274
4'20.1 4'15.5 1'44.2
4'36.3 357.3 1'19.2
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